Non enim volebat Daniel Regem tantum eleemosynas largiri, sed totam poenitentiam complectitur, cum ait Redime peccata tua eleemosynis, id est, redime peccata tua, mutatione cordis & operum. Hic autem & fides requiritur, Et Daniel de cultu vnius Dei Israel, multo ei concionatur, & regem conuertit, non solum ad eleemosynas largiendas, sed multo magis ad fidem. Extat enim egregia confessio Regis, de Deo Israel: Non est alius Deus, qui possit ita saluare. Itaque duae sunt partes in confessione Danielis, Altera pars est, quae praecipit de noua vita & operibus nouae vitae, Altera pars est, quod Daniel promittit Regi remissionem peccatorum, Et haec promissio remissionis peccatorum non est praedicatio legis, sed vere Prophetica & Euangelica vox, quam certo voluit Daniel fide accipi. Norat enim Daniel, promissio esse remissionem peccatorum in Christo, non solum Israelitis, sed etiam omnibus gentibus, Alioquin non posset Regi polliceri remissionem peccatorum. Non enim hominis, praesertim in terroribus peccati, sine certo verbo Dei, statuere de voluntate Dei, quod irasci desinat. Ac verba Danielis in sua lingua clarius de tota poenitentia loquuntur, & clarius promissionem efferunt: Peccata tua per iustitiam redime, & iniquitates tuas beneficiis erga pauperes. Haec verba praecipunt de tota poenitentia. Iubent enim, ut fiat iustus, deinde ut bene operetur, ut, quod Regis officium erat, miseris aduersus iniuriam defendat. Iustitia autem est fides in corde. Redimuntur autem peccata per poenitentiam, id est, obligatio seu reatus tollitur, quia Deus ignoscit agentibus poenitentiam, sicut, Ezech. 18, scriptum est. Neque hinc ratio cinandum est, quod ignoscat propter opera sequentia propter eleemosynas, sed ignoscit propter suam promissionem, his qui apprehendunt promissionem, Nec apprehendunt, nisi qui vere credunt, & fide peccatum vincunt, & mortem. Hi renati dignos fructus poenitentiae

parere debent, sicut Iohannes ait. Est igitur addita promissio. Ecce erit sanatio delictorum tuorum. Hieronymus hic præter rem addidit dubitativam particulam. Et multò imprudentius in Commentarijs, contendit remissionem peccatorum incertam esse. Sed nos meminerimus, Euangelium certò promittere remissionem peccatorum. Et hoc planè fuerit Euangelium tollere, negare quòd certò debeat promitti remissio peccatorum. Dimittamus igitur hoc in loco Hieronymum, Quamquam & in verbo redimendi promissio ostenditur. Significatur enim, quòd remissio peccatorum possibilis sit, quòd possint redimi peccata, id est, tolli obligatio seu reatus, seu placari ira Dei. Sed aduersarij nostri, ubiq; omissis promissionibus, tantum præcepta intuentur, Et affingunt humanam opinionem, quòd propter opera contingat remissio, cum hoc textus non dicat, sed multò magis fidem requirat. Nam ubi-  
cunq; promissio est, ibi fides requiritur. Non enim potest accipi promissio, nisi fide.